

HJMK Invest ApS

Kistehøjvej 8, Skibtvéd, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 31 75 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Kristian Valdemar Skov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJMK Invest ApS Kistehøjvej 8, Skibtvad 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 31 75 06 95
	Stiftet: 8. september 2008
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Valdemar Skov Pedersen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, John F. Kennedys Pl., 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Forest Invest ApS, Frederikshavn Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.971 kr. mod 321.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853.490 kr. mod 501.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	334.971	321.068
Værdiregulering af investeringsejendomme	455.000	408.781
Driftsresultat	789.971	729.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	409.057	66.735
Andre finansielle indtægter	9.155	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.633	-100.675
Resultat før skat	979.550	695.909
Skat af årets resultat	-126.060	-194.245
Årets resultat	853.490	501.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.812	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	355.478	445.164
Disponeret i alt	853.490	501.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.964.289	8.595.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.964.289</u>	<u>8.595.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.812	81.755
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	192.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.812</u>	<u>273.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.455.101</u>	<u>8.868.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.746	0
Tilgodehavender i alt	<u>108.746</u>	<u>42.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.276	0
Værdipapirer i alt	<u>189.276</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	122.952	299.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.974</u>	<u>341.886</u>
Aktiver i alt	<u>10.876.075</u>	<u>9.210.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.812	0
Overført resultat	3.672.204	3.316.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.295.216	3.498.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	606.223	506.123
Hensatte forpligtelser i alt	606.223	506.123
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.457.256	4.671.219
Deposita	169.961	143.200
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.627.217	4.814.419
6 Kortfristet del af langfristet gæld	227.000	258.831
Gæld til pengeinstitutter	9.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	68.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.061	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.995
Selskabsskat	182.591	46.262
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.684
Anden gæld	647.126	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.419	391.873
Gældsforpligtelser i alt	5.974.636	5.206.292
Passiver i alt	10.876.075	9.210.641

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.871.562	55.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300
Resultatandel	0	0	445.164	56.500
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	3.316.726	56.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500
Resultatandel	0	440.812	355.478	57.200
	125.000	440.812	3.672.204	57.200

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021		<u>9.950.325</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>455.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.731	0
Andre finansielle omkostninger	<u>226.902</u>	<u>100.675</u>
	<u>228.633</u>	<u>100.675</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	6.247.947	6.211.880
Tilgang i årets løb	<u>914.289</u>	<u>36.067</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.162.236</u>	<u>6.247.947</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.347.053	1.938.272
Årets regulering til dagsværdi	<u>455.000</u>	<u>408.781</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>2.802.053</u>	<u>2.347.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.964.289</u>	<u>8.595.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	31.755	-34.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	409.057	66.735
Opskrivninger 31. december 2021	440.812	31.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	490.812	81.755

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forest Invest ApS, Frederikshavn Kommune	100 %	490.812	409.057

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	192.000	192.000
Afgang i årets løb	-192.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	192.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	192.000

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.684.256	227.000	4.457.256	3.548.000
Deposita	169.961	0	169.961	0
	4.854.217	227.000	4.627.217	3.548.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.950 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
